

**LN MZ Holding ApS**  
Jordbærmarken 51, 7400 Herning

CVR-nr. 37 37 07 46

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Lars Nørholm Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LNMZ Holding ApS Jordbærmarken 51 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 37 07 46
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nørholm Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Performance Socks ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.340</b>	<b>-3.765</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	11.558	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	70.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.243	-7.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25</b>	<b>58.466</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25</b>	<b>58.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	58.466
Disponeret fra overført resultat	-25	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25</b>	<b>58.466</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	13.770	17.212
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	436.000	436.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.770</u>	<u>453.212</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.770</u></b>	<b><u>453.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>14.098</u>	<u>3.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.098</u></b>	<b><u>3.506</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>463.868</u></b>	<b><u>456.718</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	162.400	162.425
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>212.400</u></b>	<b><u>212.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.343	239.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.468</u>	<u>244.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>251.468</u></b>	<b><u>244.293</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>463.868</u></b>	<b><u>456.718</u></b>



**Noter**

	2019/20	2018/19		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2020	30/6 2019		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli	17.212	17.212		
Afgang i årets løb	-3.442	0		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>13.770</b>	<b>17.212</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>13.770</b>	<b>17.212</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos LNMZ Holding ApS</b>
Performance Socks ApS, Silkeborg	20 %	625.393	321.846	13.770
			30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli			436.000	436.000
<b>Kostpris 30. juni</b>			<b>436.000</b>	<b>436.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>			<b>436.000</b>	<b>436.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	162.425	103.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25</u>	<u>58.466</u>
	<b><u>162.400</u></b>	<b><u>162.425</u></b>
